
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TONALA, JALISCO.
JALISCO

Estado Analítico del Activo
16/abr./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
01:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: sara

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $9,706,730.29 $4,033,132.59 $640,563.39$3,392,569.20 $10,347,293.68

   ACTIVO CIRCULANTE $9,706,730.29 $2,255,721.92 $640,563.39$1,615,158.53 $10,347,293.68

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,124,294.38 $1,422,207.57 $670,181.66$752,025.91 $6,794,476.04

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,555,131.07 $102,933.12 -$6,599.47$109,532.59 $3,548,531.60

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $27,304.84 $730,581.23 -$23,018.80$753,600.03 $4,286.04

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,777,410.67 $0.00$1,777,410.67 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,598,651.67 $0.00$4,598,651.67 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $24,805.48 $0.00$24,805.48 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$2,846,046.48 $0.00-$2,846,046.48 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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